
( M I ^ C M M G L A S Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 21. marca 2003 3 Številka 10 

411 Transferí posameznikom in gospodinjstvom 15.802 
412 Transferí neprofitnim organizacijam in ustanovam 4 .322 
413 Drugi tekoči domači transferí 13.309 
414 Tekoči transferí v tujino 0 
INVESTICIJSKI ODHODKI 39.315 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 39.315 
INVESTICIJSKI TRANSFERÍ 7.668 
430 Investicijski transferí 7.668 

PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ (1.41.) -18.734 

VSEBINA 

OBČINA J E Z E R S K O 

ODLOK o proračunu Občine Jezersko za leto 2003 
ODLOK o proračunu Občine Jezersko za leto 2004 
ODLOK o zaključnem računu proračuna Občine Jezersko za leto 2002 
PRAVILNIK za sofinanciranje programov za ohranjanje in razvoj kmetij­
stva in podeželja v Občini Jezersko 

42 

43 

O 
XI 
m 
2 
c_ 
W 

NA J E Z E 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS , št. 7 2 / 9 3 , 
6 / 9 4 , 4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 
2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 6 8 / 9 9 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 , 1 6 / 9 9 , 5 9 / 9 9 , 7 0 / 0 0 , 
1 0 0 / 0 0 , 2 8 / 0 1 , 8 7 / 0 1 , 1 6 / 0 2 , 51 /02 ) , 29 . člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS , št. 7 9 / 9 9 , 124 /00 , 7 9 / 0 1 , 3 0 / 0 2 ) in 20. člen Statuta Občine 
Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 2 0 / 0 1 , 23 /02 ) je občinski svet Občine 
Jezersko na 3. redni seji dne 1 3 . 3 . 2003 sprejel 

O D L O K 
o proračunu Občine Jezersko za leto 2003 

1. člen 
S proračunom Občine Jezersko za leto 2 0 0 3 se zagotavljajo sredstva za financi­
ranje javne porabe v Občini Jezersko. 

2. člen 
Proračun občine sestavljajo splošni del proračuna, posebni del proračuna in na­
črt razvojnih programov. 

Splošni del proračuna sestavljajo A. bilanca prihodkov in odhodkov, B. račun fi­
nančnih terjatev in naložb, C. račun financiranja. Splošni del proračuna - odhod­
ki je sestavljen po funkcionalni klasifikaciji po področjih proračunske porabe. 

Posebni del proračuna obsega porabo proračunskih sredstev po posameznih po­
rabnikih iz institucionalne klasifikacije. 

Splošni del proračuna in posebni del sta priloga temu odloku. 

3..člen 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

tisoč SIT 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
skupina/podskupina kontov proračun leta 2003 

skupina/podskupina kontov 

70 

71 

72 

73 

74 

II. 
40 

S K U P A J PRIHODKI (70+71+72+73+74) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 
DAVČNI PRIHODKI 
700 Davki na dohodek in dobiček 
703 Davki na premoženje 
704 Domači davki na blago in storitve 
705 Drugi davki 
NEDAVČNI PRIHODKI 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 
711 Takse in pristojbine 
712 Denarne kazni 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 
714 Drugi nedavčni prihodki 
KAPITALSKI PRIHODKI 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 
721 Prihodki od prodaje zalog 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 800 
PREJETE DONACIJE 0 
730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
731 Prejete donacije iz tujine 0 
TRANSFERNI PRIHODKI 42 .226 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 42 .226 

proračun jeta 2 0 0 3 

102.134 
58 .508 
49 .528 
35.047 

7.044 
7.437 

0 
8 .980 
6.098 

597 
15 
40 

2.230 
1.400 

600 
0 

S K U P A J ODHODKI (40+41+42+43) 
TEKOČI ODHODKI 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 
402 Izdatki za blago in storitve 
4 0 3 Plačila domačih obresti 
404 Rezerve 
TEKOČI TRANSFERÍ 
410 Subvencije 

120.868 
39 .308 

2.631 
199 

34 .284 
0 

2.194 
34.577 

1.144 

IV. 

75 

44 

VI. 

VII. 
50 

VIII. 
55 

IX. 

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 449 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 449 
750 Prejeta vračila danih posojil 449 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
(440+441+442) 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN S P R E M E M B E 449 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

RAČUN FINANCIRANJA 
skupina/podskupina kontov proračun leta 2 0 0 3 

ZADOLŽEVANJE (500) 
ZADOLŽEVANJE 
500 Domače zadolževanje 
ODPLAČILA DOLGA (550) 
ODPLAČILA DOLGA 
550 Odplačila domačega dolga 

S P R E M E M B A STANJA NA RAČUNIH (l. + IV.+VII.-ll.-V.-VIII. 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.-X.) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

-18.285 

18.285 

18.734 

Zmanjšanje sredstev na računih se pokriva v breme prenosa denarnih sredstev iz 
leta 2002 v višini 18 .285 .000 ,00 SIT. 

Pregled prihodkov in odhodkov ter računa financiranja je zajet v bilanci prihodkov 
in dohodkov, ki je sestavni del odloka. 

4. člen 
Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene, ki so določeni v proraču­
nu in če so izpolnjeni vsi z zakonom ali drugim aktom predpisani pogoji. 

Uporabniki sredstev proračuna morajo izvrševati naloge v mejah postavk proraču­
na. Nabava opreme, investicijska in vzdrževalna dela morajo biti oddana s pogod­
bo, izvajalci pa izbrani na podlagi javnega razpisa ali po postopku oddaje naročil 
male vrednosti. 

Javni razpis se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije za gradbena dela in za 
naročila blaga in storitev, katerih vrednost presega z zakonom o izvrševanju pro­
računa Republike Slovenije določen znesek. 

5. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan Občine Jezersko. Župan najmanj 
dvakrat letno poroča občinskemu svetu o izvrševanju proračuna. Občinski svet 
Občine Jezersko ali nadzorni odbor lahko zahtevata skrajšana poročila v primeru, 
da ocenita, da je to potrebno. 

Odredbodajalec proračuna je župan, ki lahko pismeno pooblasti tudi druge ose­
be. 

6. člen 
Župan lahko odloča o prerazporeditvah pravic porabe med proračunskimi postav­
kami v okviru posameznega področja proračunske porabe v posebnem delu pro­
računa. 

7. člen 
Župan lahko prerazporedi sredstva proračuna med konti in področji proračuna 
oziroma pri neposrednem uporabniku: 
- če nastanejo za to utemeljeni razlogi, 



- če se na določenih kontih izkažejo prihranki, na drugih pa nastane potreba po 
dodatnih sredstvih, 

- če to narekuje dinamika izvajanja investicij in realizacija. 

O prerazporeditvah sredstev župan obvesti občinski svet. 

8. člen 
Namensko pridobljena sredstva se lahko porabijo za namen za katerega so pri­
dobljena. 

Kot namensko pridobljena sredstva po tem členu, se poleg prihodkov, določenih 
v prvem stavku prvega odstavka 43 . člena Zakona o javnih financah, štejejo sred­
stva tudi požarna taksa, sredstva za sofinanciranje investicij, sredstva pridobljena 
na podlagi javnih razpisov za sofinanciranje točno določenih nalog in sredstva za 
odpravo posledic po elementarnih nesrečah. 

O pridobitvi teh sredstev in njihovi porabi župan obvesti občinski svet. 

9. člen 
Proračunski sklad je račun proračunske rezerve oblikovan po Zakonu o javnih fi­
nancah. 

Proračunska rezerva se oblikuje v višini 1,5 % skupno doseženih prihodkov. Sred­
stva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo po­
sledic naravnih ali drugih nesreč, ki jih povzročijo naravne sile ali ekološke nesre­
če. 

O porabi sredstev odloča s sklepom župan do višine 1.000.000,00 SIT. O pora­
bi sredstev župan obvešča občinski svet s pisnimi poročili. O porabi sredstev nad 
višino 1.000.000,00 SIT v proračunu predvidene proračunske rezerve odloča 
občinski svet s posebnim odlokom ali sklepom. 

10. člen 
Splošna proračunska rezervacija je namenjena za financiranje namenov, ki jih ni 
bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo sredstev. O uporabi splošne proračunske 
rezerve odloča župan. Znesek enkratnega izplačila za isti namen ne sme prese­
gati 200.000,00 srr. 

11. člen 
Če se med proračunskim letom zaradi nastanka novih obveznosti za proračun ali 
spremenjenih gospodarskih gibanj povečajo odhodki ali zmanjšajo prihodki pro­
računa lahko župan za največ 45 dni zadrži izvajanje posameznih izdatkov tako, 
da: 
- ustavi prevzemanje obveznosti, 
- predlaga podaljšanje pogodbenih rokov plačil, 
- ustavi prerazporejanje proračunskih sredstev, potrebno zaradi prevzemanja ob­

veznosti. 

O odločitvi iz prvega odstavka tega člena župan obvesti občinski svet takoj po nje­
nem sprejetju. 

12. člen 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena Zakona o javnih financah, 
lahko župan dolžniku do višine 25 .000 ,00 SIT odpiše oziroma delno odpiše pla­
čilo dolga. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1.1.2003 dalje. 

Številka: 403-02-8/03 
Jezersko, dne 13. marca 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S , št. 7 2 / 9 3 , 
6 / 9 4 , 4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 
2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 6 8 / 9 9 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 , 1 6 / 9 9 , 5 9 / 9 9 , 7 0 / 0 0 , 
1 0 0 / 0 0 , 2 8 / 0 1 , 8 7 / 0 1 , 1 6 / 0 2 , 51 /02 ) , 29 . člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list R S , št. 7 9 / 9 9 , 124 /00 , 7 9 / 0 1 , 30 /02 ) in 20. člen Statuta Občine 
Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 2 0 / 0 1 , 23 /02 ) je občinski svet Občine 
Jezersko na 3. redni seji dne 13. 3. 2003 sprejel 

O D L O K 
o proračunu Občine Jezersko za leto 2004 

1. člen 
S proračunom Občine Jezersko za leto 2004 se zagotavljajo sredstva za financi­
ranje javne porabe v Občini Jezersko. 

2. člen 
Proračun občine sestavljajo splošni del proračuna, posebni del proračuna in na­
črt razvojnih programov. 

Splošni del proračuna sestavljajo A. bilanca prihodkov in odhodkov, B. račun fi­
nančnih terjatev in naložb, C. račun financiranja. Splošni del proračuna - odhod­
ki je sestavljen po funkcionalni klasifikaciji po področjih proračunske porabe. 

Posebni del proračuna obsega porabo proračunskih sredstev po posameznih po­
rabnikih iz institucionalne klasifikacije. 

Splošni del proračuna in posebni del sta priloga temu odloku. 

3. člen 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

tisoč SIT 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

skupina/podskupina kontov proračun leta 2004 

I. S K U P A J PRIHODKI (70+ 71+72 + 73+ 74) 111.596 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 59 .669 

70 DAVČNI PRIHODKI 51.618 
700 Davki na dohodek in dobiček 36 .833 
703 Davki na premoženje 7.396 
704 Domači davki na blago in storitve 7.389 
705 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 8.051 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 5.236 
711 Takse in pristojbine 627 
712 Denarne kazni 16 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 42 
714 Drugi nedavčni prihodki 2.130 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 8 .000 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

nematerialnega premoženja 8 .000 
73 P R E J E T E DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 43 .927 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 43 .927 

II. S K U P A J ODHODKI (40+41+42+43) 112.064 
40 TEKOČI ODHODKI 38.140 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 0 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 0 
402 Izdatki za blago in storitve 35.810 
403 Plačila domačih obresti 0 
404 Rezerve 2 .330 

41 TEKOČI TRANSFERÍ 35 .785 
410 Subvencije 1.200 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 16.480 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4 .229 
413 Drugi tekoči domači transferi 13.876 
414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 35 .337 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 35 .337 

4 3 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2 .802 
430 Investicijski transferi 2 .802 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ (l.-ll.) -468 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
skupina/podskupina kontov proračun leta 2004 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 468 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751 +752) 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 468 
750 Prejeta vračila danih posojil 468 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
(440+441+442) 

44 DANA POSOJILA iN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN S P R E M E M B E 468 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
skupina/podskupina kontov proračun leta 2004 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
50 ZADOLŽEVANJE • 0 

500 Domače zadolževanje 0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0 



Št. 10 - 21. UI. 2003 U R A D U \ V E S T N \ K G O R E N J S K E Stran 3 

55 ODPLAČILA DOLGA 
550 Odplačila domačega dolga 

IX. S P R E M E M B A STANJA NA RAČUNIH (l.+rV.+VII.-ll.-V.-VIII.) 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.-X.) 

0 
0 

0 

0 

468 

Pregled prihodkov in odhodkov ter računa financiranja je zajet v bilanci prihodkov 
in dohodkov, ki je sestavni del odloka. 

4. člen 
Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene, ki so določeni v proraču­
nu in če so izpolnjeni vsi z zakonom ali drugim aktom predpisani pogoji. 

Uporabniki sredstev proračuna morajo izvrševati naloge v mejah postavk proraču­
na. Nabava opreme, investicijska in vzdrževalna dela morajo biti oddana s pogod­
bo, izvajalci pa izbrani na podlagi javnega razpisa ali po postopku oddaje naročil 
male vrednosti. 

Javni razpis se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije za gradbena dela in za 
naročila blaga in storitev, katerih vrednost presega z zakonom o izvrševanju pro­
računa Republike Slovenije določen znesek. 

5. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan Občine Jezersko. Župan najmanj 
dvakrat letno poroča občinskemu svetu o izvrševanju proračuna. Občinski svet 
Občine Jezersko ali nadzorni odbor lahko zahtevata skrajšana poročila v primeru, 
da ocenita, da je to potrebno. 

Odredbodajalec proračuna je župan, ki lahko pismeno pooblasti tudi druge ose­
be. 

6. člen 
Župan lahko odloča o prerazporeditvah pravic porabe med proračunskimi postav­
kami v okviru posameznega področja proračunske porabe v posebnem delu pro­
računa. 

7. člen 
Župan lahko prerazporedi sredstva proračuna med konti in področji proračuna 
oziroma pri neposrednem uporabniku: 
- če nastanejo za to utemeljeni razlogi, 
- če se na določenih kontih izkažejo prihranki, na drugih pa nastane potreba po 
dodatnih sredstvih, 

- če to narekuje dinamika izvajanja investicij in realizacija. 

O prerazporeditvah sredstev župan obvesti občinski svet. 

8. člen 
Namensko pridobljena sredstva se lahko porabijo za namen za katerega so pri­
dobljena. 
Kot namensko pridobljena sredstva po tem členu, se poleg prihodkov, določenih 
v prvem stavku prvega odstavka 43 . člena Zakona o javnih financah, štejejo sred­
stva tudi požarna taksa, sredstva za sofinanciranje investicij, sredstva pridobljena 
na podlagi javnih razpisov za sofinanciranje točno določenih nalog in sredstva za 
odpravo posledic po elementarnih nesrečah. 

O pridobitvi teh sredstev in njihovi porabi župan obvesti občinski svet. 

9. člen 
Proračunski sklad je račun proračunske rezerve oblikovan po Zakonu o javnih fi­
nancah. 

Proračunska rezerva se oblikuje v višini 1,4 % skupno doseženih prihodkov. Sred­
stva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo po­
sledic naravnih ali drugih nesreč, ki jih povzročijo naravne sile ali ekološke nesre­
če. 

O porabi sredstev odloča s sklepom župan do višine 1.000.000,00 SIT. O pora­
bi sredstev župan obvešča občinski svet s pisnimi poročili. O porabi sredstev nad 
višino 1.000.000,00 SIT v proračunu predvidene proračunske rezerve odloča 
občinski svet s posebnim odlokom ali sklepom. 

10. člen 
Splošna proračunska rezervacija je namenjena za financiranje namenov, ki jih ni 
bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo sredstev. O uporabi splošne proračunske 
rezerve odloča župan. Znesek enkratnega izplačila za isti namen ne sme prese­
gati 200 .000 ,00 SIT. 

11. člen 
Če se med proračunskim letom zaradi nastanka novih obveznosti za proračun ali 
spremenjenih gospodarskih gibanj povečajo odhodki ali zmanjšajo prihodki pro­
računa lahko župan za največ 45 dni zadrži izvajanje posameznih izdatkov tako, 
da: 
- ustavi prevzemanje obveznosti, 
- predlaga podaljšanje pogodbenih rokov plačil, 

- ustavi prerazporejanje proračunskih sredstev, potrebno zaradi prevzemanja ob­
veznosti. 

O odločitvi iz prvega odstavka tega člena župan obvesti občinski svet takoj po nje­
nem sprejetju. 

12. člen 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena Zakona o javnih financah, 
lahko župan dolžniku do višine 25 .000 ,00 SIT odpiše oziroma delno odpiše pla­
čilo dolga. 

13. člen 
V obdobju začasnega financiranja Občine Jezersko v letu 2005 , če bo začasno 
financiranje potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega finan­
ciranja. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1.1.2004 dalje. 

Številka: 403-02-9/03 
Jezersko, dne 13. marca 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

Na podlagi 9 8 . člena Zakona o javnih f inancah (Uradni list R S , št. 7 9 / 9 9 , 
124 /00 , 7 9 / 0 1 , 3 0 / 0 2 , 56 /02 ) in 20 . člena Statuta Občine Jezersko (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 2 0 / 0 1 , 23 /02 ) , je občinski svet Občine Jezersko na 3. 
redni seji dne 13. 3. 2 0 0 3 sprejel 

O D L O K 
o zakl jučnem računu proračuna Občine Jezersko za leto 2002 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Jezersko za leto 2002 . 

2. člen 
Doseženi prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki po zaključnem računu 
proračuna Občine Jezersko za leto 2002 so naslednji: 

tisoč SIT 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

skupina/podskupina kontov realizacija 2002 

70 

71 

72 

73 

74 

40 

41 

42 

4 3 

S K U P A J PRIHODKI (70+71+72+73+74) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 
DAVČNI PRIHODKI 
700 Davki na dohodek in dobiček 
703 Davki na premoženje 
704 Domači davki na blago in storitve 
705 Drugi davki 
NEDAVČNI PRIHODKI 

107. 
54. 
46 . 
33 
6. 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 4 
711 Takse in pristojbine 
712 Denarne kazni 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 
714 Drugi nedavčni prihodki 2 
KAPITALSKI PRIHODKI 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 
721 Prihodki od prodaje zalog 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 
P R E J E T E DONACIJE 
730 Prejete donacije iz domačih virov 
731 Prejete donacije iz tujine 
TRANSFERNI PRIHODKI 53 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 53 

921 
423 
848 
.187 
738 
.912 

11 
575 
876 
590 

14 
33 

0 6 2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

498 
498 

S K U P A J ODHODKI (40+41 +42+43) 99 .030 
TEKOČI ODHODKI 34 .053 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 3.679 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 566 
402 Izdatki za blago in storitve 29.152 
4 0 3 Plačila domačih obresti 0 
404 Rezerve 656 
TEKOČI TRANSFERI 31.268 
410 Subvencije 8 5 3 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.018 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.075 
413 Drugi tekoči domači transferi 11.322 
414 Tekoči transferi v tujino 0 
INVESTICIJSKI ODHODKI 32 .596 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 32 .596 
INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.113 
430 Investicijski transferi 1.113 



PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ (l.-ll.) 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

8.891 

skupina/podskupina kontov realizacija 2002 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
750 Prejeta vračila danih posojil 
751 Prodaja kapitalskih deležev 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442) 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
440 Dana posojila 
441 Povečanje kapitalskih deležev 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN S P R E M E M B E 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

429 

429 
429 

0 
0 

586 

586 
0 

586 
0 

-157 

skupina/podskupina kontov realizacija 2002 

VII. 
50 

Vili. 
55 

IX. 

ZADOLŽEVANJE (500) 
ZADOLŽEVANJE 
500 Domače zadolževanje 
ODPLAČILA DOLGA (550) 
ODPLAČILA D O L G A 
550 Odplačila domačega dolga 

S P R E M E M B A STANJA NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX. 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.-X.) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

8 .734 

-8 .734 

-8.891 

Sestavni del tega odloka so natančnejši pregled prihodkov in odhodkov ter pre­
jemkov in izdatkov, obrazložitev odstopanj glede na veljavni proračun za leto 
2002 in Letno poročilo proračuna Občine Jezersko za leto 2002 . 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 403-O3-4/03 
Jezersko, dne 13. marca 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

- preprečevanja zaraščanja kmetijskih zemljišč, 
- preprečevanje škode zaradi divjadi, 
- ohranjanje staleža živali, 
- investicije in tehnološke posodobitve na kmetijah, 
-zavarovanje kmetijskih površin pred naravnimi nesrečami. 
- pospeševanje društvene dejavnosti, povezane s promocijo kmetijstva in pode­

želja. 

4. člen 
Ukrepi za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja so razdeljeni na naslednja 
področja: 
1. Spodbujanje pašnega in kosnega izkoriščanja travne ruše na območjih z ome­

jenimi možnostmi za kmetijsko dejavnost 
• Namen: 

Namen ukrepa je podpora pašnemu in kosnemu izkoriščanju travne ruše na 
območjih z omejenimi možnostmi za kmetijsko dejavnost s ciljem obdržati 
stalež živine, poseljenost krajine in posredno, s preprečevanjem zaraščanja 
kmetijskih površin, ohranjati izgled tradicionalne kulturne krajine. 

• Višina pomoči: 
- do 10.000 SIT/ha za gorsko-višinsko območje, 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- opredelitev kmetije v gorsko-višinsko območje ali v druga območja z ome­

jenimi dejavniki za kmetijsko dejavnost zaradi težjih pridelovalnih razmer, 
- kmetija mora imeti najmanj 1 ha krmnih površin: trajnega travinja in pašni­

kov, 
- število živali na kmetiji mora biti najmanj 1,5 glava velike živine na kmetijo. 
- obtežba obdelovalnih površin na kmetiji: v mejah 0,5-1,9 glava velike živine 

na ha, 
- krmne površine morajo biti v tekočem letu najmanj enkrat pokošene ali po-

pašene (izjava), 
- poraba na kmetiji pridelane krme za lastne živali z možnostjo dokupa krme. 

pridelane na kmetijah, 
- gnojenje na podlagi gnojilnega načrta (priloga) ali dobre kmetijske prakse 

(izjava). 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne 

obveznosti. 

2. Umetno osemenjevanje 
• Namen: 

Namen ukrepa je skozi program umetnega osemenjevanja s strani pooblaš­
čene veterinarske organizacije ohranjati stalež živali. 

• Višina pomoči: 
- najmanj 2 .000 SIT na osemenitev oziroma največ 70% za upravičene stro­

ške storitev pooblaščene organizacije. 
• Pogoji za pridobitev pomoči: 

- račun za opravljene storitve pooblaščene organizacije, ki opravlja storitev 
osemenjevanja, 

- koncesijska pogodba, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne 

obveznosti. 

Na podlagi 36. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list R S , št. 54 /00 ) in 20. čle­
na Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 2 0 / 0 1 , 2 3 / 0 2 ) je ob­
činski svet Občine Jezersko na 3. redni seji dne 13. 3. 2 0 0 3 sprejel 

PRAVILNIK 
za sofinanciranje programov za ohranjanje in razvoj kmetijstva in 

podežel ja v Občini Jezersko 

I. SPLOŠNI DOLOČBI 

1. člen 
S tem pravilnikom se določi namen, upravičenci, pogoji in merila za dodelitev 
sredstev in nadzor nad porabo sredstev namenjenih za sofinanciranje programov 
za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja na območju občine Jezersko. 

2. člen 
Sredstva za sofinanciranje programov za ohranjanje in razvoj kmetijstva in pode­
želja se zagotavljajo v proračunu Občine Jezersko (v nadaljevanju: sredstva). Vi­
šina sredstev se vsako leto določi v proračunu občine. 

II. NAMEN, PODROČJA IN UKREPI ZA RAZVOJ KMETIJSTVA IN 
PODEŽELJA 

3. člen 
Sredstva na področju kmetijstva so predvidena za naslednje namene: 
- z a ukrepe kmetijske strukturne politike, razen za sofinanciranje nakupa kmetij­

skih strojev in mehanizacije, 
- za pripravo razvojnih in investicijskih programov, 
- spodbujanje preusmerjanja kmetij iz ustaljenega načina kmetovanja v integrira­

no in ekološko usmerjeno kmetovanje, 
- za ukrepe varovanja okolja in ohranjanja naravne in kulturne dediščine. 
- spodbujanje različnih oblik izobraževanja, 
- razvoj dopolnilnih dejavnosti, 

3. Preventivni ukrepi veterinarske službe na živinorejsko usmerjenih kmetijah 
• Namen: 

Namen ukrepa je z izvedbo preventivnih ukrepov pri živalih izboljšati njihovo 
zdravje, dolgoživost in kondicijo s ciljem proizvodnje kakovostnega mleka in 
mesa na kmetijah. 

• Sofinancirajo se naslednji ukrepi: 
- analize blata, 
- preventivno zatiranje parazitov pri govedu, konjih in drobnici (dehelmentiza-

cija), 
- analize krvi, 
- antibiogrami. 

• Višina pomoči: 
- subvencija znaša do 30% upravičenih stroškov za izvedbo navedenih pre­

ventivnih ukrepov. 
• Pogoji za pridobitev pomoči 

- račun za opravljene storitve preventivnih ukrepov pooblaščene veterinarske 
organizacije v tekočem letu, iz katerega mora biti razvidna vrsta opravljene 
storitve, 

- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne 
obveznosti. 

4. Pregledi molznih strojev 
• Namen: 

Namen ukrepa je s pregledi molznih strojev zmanjšanje števila somatskih ce­
lic in ohranjanje zdravega vimena krav. 

• Višina pomoči: 
- subvencija znaša do 30% upravičenih stroškov pregleda molznega stroja. 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- račun za opravljeno storitev pooblaščene organizacije, servisa molznih 

strojev, iz katerega mora biti razvidna vrsta opravljene storitve, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne 

obveznosti. 

5. Spodbujanje razvoja čebelarstva in zdravstvene zaščite čebel 
• Namen: 

Namen ukrepa je zatiranje najbolj pogostih bolezni čebel (preventivni in ku­
rativni ukrepi) in spodbujanje razvoja čebelarstva zaradi njegove večnamen-



Št. 10-21. III. 2003 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 5 

ske vloge: ohranjanje biološke pestrosti kmetijskega prostora z razmnoževa­
njem in širjenjem medovitih rastlin. 

• Višina pomoči: 
- subvencija znaša do 30% upravičenih stroškov zdravljenja čebel. 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
Upravičenci do subvencij so čebelarji, ki so člani čebelarskega društva in 
predložijo naslednjo dokumentacijo: 
- izjavo društva o članstvu, 
- poročilo o izvedenih ukrepih, 
- račun za zdravila, ki se nanašajo na zdravstveno zaščito čebel. 

6. Izboljšanje kolobarjenja, rodovitnosti tal z vključevanjem ugodilk in alternativnih 
(pozabljenih) poljščin v kolobar 
• Namen: 

Namen ukrepa je izboljšanje kolobarjenja z vključevanjem ugodilk (okopavi-
ne oziroma listanke, detelje ali travno-deteljne mešanice) in t.i. alternativnih 
poljščin, oziroma poljščine, ki so se gojile v preteklosti in se ne gojijo več. 
Vse z namenom izboljšanja lastnosti tal, kar ima za posledico vzpostavitev, 
ohranjanje in vzdrževanje naravne rodovitnosti tal. 

• Višina pomoči: 
-subvenci ja znaša do 10.000 SIT/ha upravičenih stroškov dodatnih agro­

tehničnih ukrepov izvajanja načrtnega kolobarjenja za njive pod poljščinami 
oziroma vrtninami, ki so v sistemu kolobarja (po definiciji so poljščine vse 
kmetijske rastline, ki se pridelujejo na njivah). 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- potrdilo o statusu kmeta, 
- navedba njivskih površin, na katerih se ukrep izvaja (v ha), 
- na kmetijskem gospodarstvu mora biti najmanj 0,50 ha njiv, 
- v petletno kolobarjenje morajo biti vključene najmanj tri poljščine, od tega 

vsaj dve od zgoraj navedenih ugodilk ali alternativnih poljščin, 
- gnojilni načrt na podlagi analize zemlje v roku 5 let od prvega prejetja fi­

nančnih sredstev za navedeni ukrep (izjava), 
- uporaba fitofarmacevtskih sredstev na podlagi prognoze (izjava), 
- da imajo poravnane vse davke ter druge zakonske ter poslovne obveznosti. 

7. Spodbujanje dopolnilnih dejavnosti na kmetijah 

7.1 Turistična dejavnost 
• Namen: 

Namen ukrepa je pospeševanje razvoja turistične dejavnosti na kmetijah, kar 
bo omogočilo ohranjanje življenja na kmetijah in podeželju. 

• Višina pomoči: 
- sofinancira se do 30% upravičenih stroškov izdelave projektne dokumenta­

cije za izvedbo dopolnilnih dejavnosti oziroma do 10% upravičenih stroškov 
od vrednosti celotne investicije (zemljišča, zgradba, oprema). 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- potrdilo o statusu kmeta, 
- račun za izdelavo projektne dokumentacije, 
- fotokopija dovoljenja o registraciji dopolnilne dejavnosti, 
- mnenje kmetijsko svetovalne službe o upravičenosti vlaganja v izbrano do-, 

polnilno dejavnost, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge zakonske ter poslovne obveznosti. 

7.2 Kmetijska dopolnilna dejavnost 
• Namen: 

Namen ukrepa je pospeševanje razvoja dopolnilnih dejavnosti na kmetijah, ki 
omogočajo kmetiji boljše možnosti za preživetje. 

• Višina pomoči: 
- sofinancira se do 30% upravičenih stroškov izdelave projektne dokumenta­

cije za izvedbo dopolnilnih dejavnosti oziroma do 10% upravičenih stroškov 
od vrednosti celotne investicije (zemljišča, zgradba, oprema). 

• Pogoji za pridobitev pomoči 
- potrdilo o statusu kmeta, 
- račun za izdelavo projektne dokumentacije, 
- fotokopija dovoljenja o registraciji dopolnilne dejavnosti, 
- mnenje kmetijsko svetovalne službe o upravičenosti vlaganja v izbrano do­

polnilno dejavnost, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge zakonske ter poslovne obveznosti. 

8. Male agromelioracije 
• Namen: 

Sredstva so namenjena za izvedbo manjših zemeljskih del - do velikosti 1 ha, 
ki ne pomenijo posega v prostor: odstranjevanje drevesnih zarasti in grmičev­
ja. 

• Višina pomoči: 
- sofinancira se do 30% upravičenih stroškov - strojnih ur, določenih v kata­

logu stroškov kmetijske mehanizacije za tekoče leto oziroma zadnji objav­
ljeni podatki. 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- potrdilo o statusu kmeta, 
- odločba o priglasitvi del, vendar samo tam, kjer je to določeno z občinskim 

odlokom, 
- kopijo katastrskega načrta z oznako parcel, 
- program del, ki ga potrdi kmetijsko svetovalna služba, 
- potrdilo oziroma zapisnik o izvedbi agromelioracij s strani kmetijske sveto­

valne službe, 
- račun o opravljenih strojnih delih ali lastno opravljanje potrebne strojne ure, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne 

obveznosti. 

9. Sofinanciranje investicijskih projektov za osnovno dejavnost 
• Namen: 

Namen je kritje stroškov izdelave projektne dokumentacije (PGD, PZI) in po­
slovne načrte za novogradnje, rekonstrukcije ali adaptacije objektov za rejo 
domačih živali - hlevi oziroma dokumentaci ja namenjena pospeševanju 
osnovnih in dopolnilnih kmetijskih dejavnosti. 

• Višina pomoči: 
- sofinancira se do 30% upravičenih stroškov izdelave projektne dokumenta­

cije oziroma poslovnega načrta iz tekočega leta, oziroma do 10% upraviče­
nih stroškov od vrednosti celotne investicije (zemljišča, zgradba, oprema). 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- potrdilo o statusu kmeta, 
- račun o izdelavi projektne dokumentacije oziroma poslovnega načrta, 
- pozitivno mnenje kmetijske svetovalne službe k predvideni investiciji, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne ob­

veznosti. 

10. Sofinanciranje ureditev gnojišč in greznic v skladu z določbami uredbe o vno­
su nevarnih snovi in rastlinskih hranil v tla 

• Namen: 
Namen je spodbujanje urejanja gnojišč in gnojiščnih jam s ciljem trajnega va­
rovanja življenjskega in z njim neločljivo povezanega naravnega okolja ter na­
ravnih dobrin (tla, voda), v skladu z zakonom o varstvu okolja in določbami 
uredbe o vnosu nevarnih snovi in rastlinskih hranil v tla. 

• Višina pomoči: 
- sofinancira znaša do 30% upravičenih stroškov izvedenih del ureditev gno­

jišč in greznic, začetih v tekočem letu, in sicer za gradbeni material in grad­
bena dela. 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- potrdilo o statusu kmeta. 
- pozitivno mnenje pristojne svetovalne službe o predvideni investiciji, 
- račun o izvedenih delih, 
- odločba o priglasitvi del ali gradbeno dovoljenje, 
- da imajo poravnane v^e davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne ob­

veznosti. 

11. Ograjevanje kmetijskih površin za zaščito pred divjadjo 
• Namen: 

Namen ukrepa je zaščita pridelkov pred divjadjo za površine do velikosti 1 ha. 

• Višina pomoči: 
- do 20% upravičenih stroškov za nakup materiala. 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- potrdilo o statusu kmeta, 
- odločbo o priglasitvi del, vendar samo tam, kjer je to določeno z občinskim 

odlokom, 
- kopijo katastrskega načrta z oznako parcel, 
- mnenje kmetijsko svetovalne službe, 
- račun o nakupu materiala, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne ob­

veznosti. 

12. Ekološko kmetovanje 
• Namen: * 

Podpora je namenjena kmetijam, ki se preusmerjajo iz ustaljenega kmetova­
nja v ekološko kmetovanje. 

• Višina pomoči: 
- do 50% upravičenih stroškov kontrole ekološke pridelave s strani pooblaš­

čene organizacije. 
• Pogoji za pridobitev pomoči: 

- potrdilo o statusu kmeta, 
- dokazilo o vključitvi kmetije v kontrolo ekoloških kmetij, 
- potrdilo o vplačilu stroškov kontrole ekološke pridelave v tekočem letu, 
- mnenje pristojne kmetijske svetovalne službe, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne ob­

veznosti. 

13. Predavanja, seminarji in delavnice 
• Namen: 

Namen ukrepa je podpirati izobraževanje kmetov, ki jih izvajajo verificirani iz­
vajalci izobraževanj in neprofitna društva oziroma združenja s področja kme­
tijstva. 

• Višina pomoči. 
- do 50% upravičenih stroškov najema prostora in predavatelja. 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- finančno ovrednoten program z ustreznimi dokazili; razvidna mora biti koti­

zacija kmetov - če se je izvajalec za to odločil, 
- da so registrirani najmanj eno leto, 
- da opravljajo dejavnost na področju kmetijstva, 
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske in organizacijske pogoje za re­

alizacijo predloženih programov, 
- da je predloženi program namenjen vsem zainteresiranim uporabnikom, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne ob­

veznosti. 

14. Promocija trženja kmetijskih pridelkov 
• Namen: 

Namen ukrepa je podpora različnim oblikam prodaje na integriran način pri-



delanega sadja in zelenjave ter ekoloških pridelkov oziroma izdelkov (ekološka 
tržnica). 
• Višina pomoči: 

- sofinancirajo se upravičeni stroški do višine 40%. 
• Pogoji za pridobitev pomoči: 

- potrdilo o statusu kmeta, 
- račun pooblaščene organizacije za izvedbeno storitev (stojnina na tržnici), 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne 

obveznosti. 

15. Priprava in izvajanje projektov na področju kmetijstva 
• Namen: 

Namen ukrepa je sofinanciranje priprave in izvedbe razvojno naravnanih pro­
jektov na področju kmetijstva. 

• Višina pomoči: 
- sofinancirajo se upravičeni stroški po posameznem projektu na podlagi 

sklenjene pogodbe med naročnikom in izbranim izvajalcem projekta, in s i ­
cer največ do višine 50%. 

• Pogoji za pridobitev pomoči 
- projektna naloga, 
- pogodba o sofinanciranju priprave in izvedbe projekta, sklenjena med ob­

čino in nosilcem oziroma izvajalcem projekta, 
- dokazila o izvajanju in financiranju celotnega projekta. 

16. Sofinanciranje programa C R P O V 
• Namen: 

Namen ukrepa je sofinanciranje za pripravo razvojnih projektov celostnega 
razvoja podeželja in obnove vasi - C R P O V , kot soudeležba občine glede na 
razpis Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. Sofinancirajo se iz­
vedbeni projekti. 

• Višina pomoči: 
- sofinancirajo se upravičeni stroški do višine 30% vrednosti izvedbenega 

projekta. 
• Pogoji za pridobitev pomoči: 

- sklenjena pogodba o izvedbenem projektu, 
- upoštevajo se pogoji Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. 

. - dokazila o izvajanju in financiranju celotnega projekta. 

17. Zavarovanje proti naravnim nesrečam v kmetijstvu 
• Namen: 

Namen ukrepa je sofinanciranje zavarovalnih premij za zaščito kmetijskih po­
vršin pred naravnimi nesrečami v kmetijstvu. 

• Višina pomoči: 
- do 30% upravičenih stroškov zavarovalne premije. 

• Pogoji za pridobitev pomoči: 
- potrdilo o statusu kmeta, 
- sklenjena zavarovalna polica za tekoče leto, 
- potrdilo o plačilu zavarovalne premije, 
- dokazilo o razpolaganju z zemljiščem, 
- da imajo poravnane vse davke ter druge obvezne zakonske ter poslovne 

obveznosti. 

III. UPRAVIČENCI , 

5. člen 
Upravičenci do sredstev so fizične osebe - kmetje in pravne osebe (v nadaljeva­
nju: upravičenci) s stalnim bivališčem v občini Jezersko, ki se ukvarjajo s pridela­
vo in predelavo hrane, dopolnilno dejavnostjo na kmetiji ter s promocijo in izobra­
ževanjem na področju razvoja kmetijstva in podeželja. 

Sredstva se upravičencem lahko dodelijo le za ukrepe, ki se izvajajo na območju 
občine Jezersko. 

6. člen 
Sredstva se upravičencem dodelijo v obliki subvencij. 

Sredstva se dodelijo, če pomenijo vzpodbudo za izvedbo projekta ali so za nje­
govo izvedbo nujno potrebna. Višina sredstev ne sme presegati dovoljene višine 
pomoči po posameznih namenih, ki so opredeljeni v tem pravilniku. 

Sredstva za investicije se lahko dodelijo le za investicije začete v tekočem letu, ra­
zen tistih investicij, ki jih je bilo zaradi sezone del potrebno začeti v predhodnem 
letu. Za pridobitev sredstev za investicije mora biti podana ocena možnosti oziro­
ma preživetja kmetije s strani kmetijske svetovalne službe, če ni v javnem razpisu 
drugače določeno. 

Sredstva za investicije se lahko dodelijo le kmetijskemu gospodarstvu, katerega 
sposobnost se lahko dokaže z oceno možnosti obstoja gospodarstva in v prime­
ru, da ima kmetovalec ustrezne poklicne sposobnosti in zmožnosti. 

IV. POGOJI, MERILA IN PREDPISANA DOKUMENTACIJA 

7. člen 
Pogoj za pridobitev sredstev je najmanj predložena dokumentacija iz 4. člena 
tega pravilnika glede na posamezno področje subvencioniranja ohranjanja kme­
tijstva in razvoja podeželja v Občini Jezersko, oziroma dokumentacija zahtevana 
v javnem razpisu. 

Sredstva se dodelijo največ do višine določene za posamezni ukrep v 4. členu 
tega pravilnika. Sredstva se dodeljujejo do višine sredstev za ta namen predvide­
ne v proračunu občine za tekoče leto. 

Pomoč se lahko dodeli samo v primeru, če pomeni vzpodbudo za izvedbo projek­
ta oziroma je zanj nujno potrebna. 

V primeru investicij v kmetijska gospodarstva je pomembno, da gre za začete in­
vesticije v tekočem letu, pri čemer mora biti podana ocena možnosti obstoja kme­
tijskega gospodarstva ter ustrezne poklicne zmožnosti prejemnika pomoči. 

8. člen 
Vloga za dodelitev subvencije iz naslova ohranjanja in razvoja kmetijstva in pode­
želja v Občini Jezersko se vloži na način kot ga zahteva javni razpis. 

Upravičenec mora podati izjavo, da za posamezni namen ni pridobil sredstev iz 
državnega proračuna ali mednarodnih virov oziroma izjavo koliko sredstev je iz ter 
virov za posamezni namen že pridobil. Višina skupne dodeljene pomoči iz vseh vi­
rov ne sme presegati dovoljene višine pomoči po posameznih namenih, ki so 
opredeljene v tem pravilniku ali z javnim razpisom oziroma dejanskih stroškov. 

V. JAVNI RAZPIS 

9. člen 
Sredstva za subvencija navedene v tem pravilniku se dodeljujejo na podlagi jav­
nega razpisa. 

Javni razpis objavi Občina Jezersko na krajevno običajen način. 

10. člen 
Javni razpis mora vsebovati: 
- namene, za katere se dodeljujejo sredstva, 
- znesek sredstev za posamezne namene, 
- pogoje in merila za pridobitev sredstev, 

•- pogoje, ki jih mora prosilec izpolnjevati, 
- navedbo dokumentacije, ki jo morajo prosilci priložiti k vlogi, 
- naslov na katerega upravičenci vložijo vloge, 
- rok za vložitev vlog. 

11. člen 
Javni razpis izvede in vloge sprejema občinska uprava Občine Jezersko. 

Vloge za pridobitev sredstev v skladu z razpisnimi pogoji obravnava komisija, ki jo 
imenuje župan. Komisija pripravi predlog upravičencev za dodelitev sredstev. 

12. člen 
O dodelitvi sredstev po tem pravilniku, na podlagi predloga komisije, odloča taj­
nik Občine Jezersko oziroma druga oseba, ki je za to pooblaščena, s sklepom. 

13. člen 
Zoper sklep o dodelitvi sredstev subvencije iz programov kmetijstva in razvoja po­
deželja v Občini Jezersko je v roku 15 dni od dneva prejema sklepa možna pri­
tožba na župana Občine Jezersko. Odločitev župana je dokončna. 

VI. NADZOR NAD PORABO SREDSTEV 

14. člen 
Namensko porabo proračunskih sredstev za sofinanciranje programov kmetijstva 
in razvoja podeželja v Občini Jezersko spremlja in preverja občinska uprava, lah­
ko pa tudi druga oseba, pooblaščena s strani župana. 

15. člen 
Upravičenec je dolžan povrniti nenamensko porabljena sredstva skupaj z zakoni­
timi zamudnimi obrestmi, ki se obračunavajo od dneva plačila upravičencu do 
dneva vračila sredstev v primerih, ko se ugotovi: 
- da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nenamensko porabljena, 
- da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve sredstev navajal neresnične po­
datke, 
- druge nepravilnosti pri uporabi sredstev. 

VII. KONČNI DOLOČBI 

16. člen 
Prvi javni razpis za dodelitev sredstev za sofinanciranje programov kmetijstva in 
razvoja podeželja v Občini Jezersko skladno s tem pravilnikom se izvede v letu 
2003 . 

17. člen 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 2 0 0 3 dalje. 

Številka: 320-33/02 
Jezersko, dne 13. marca 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 


